

27 sierpnia 2015



Świętokrzyskie oczami czeskich dziennikarzy

Materiały promujące województwo świętokrzyskie: regionalne produkty oraz atrakcyjne miejsca turystyczne ukazały się w dwóch czeskich wydawnictwach: Pravo, który jest drugim najpoczytniejszym dziennikiem w Czechach oraz w Travel Digest - drugim po National Geographic najpopularniejszym w Czechach magazynie ukierunkowanym na podróżę.

Materiały są efektem wizyty w województwie świętokrzyskim grupy dziennikarzy z Czech, którzy w kwietniu odwiedzili region. Głównym punktem ich pobytu był udział w VII Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL.

Goście zapoznali się z ofertą turystyki wiejskiej, turystyki kulinarnej i rodzinnej na terenie województwa świętokrzyskiego. Odwiedzili gospodarstwa agroturystyczne zrzeszone w Sandomierskim Szlaku Winiarskim i Jabłkowym, gdzie zapoznali się z ich działalnością. Przyjrzelili się z bliska najbardziej znanym atrakcjom turystycznym naszego regionu takim jak Sanktuarium na Świętym Krzyżu, Osada Średniowieczna w Bielinach, Park Etnograficzny w

Tokarni czy miasto Sandomierz.

Celem wizyty było rozpropagowanie wiedzy oraz wzmocnienie identyfikacji regionu wśród naszych południowych sąsiadów, poprzez współpracę z czeskimi mediami.

Po obejrzeniu i zwiedzaniu regionu w czeskich wydawnictwach ukazały się dwa materiały:

- **Pravo** - drugi najpoczytniejszy dziennik w Czechach (nakład powyżej 100 tys.), wszechstronna tematyka, skierowany do szerokiego odbiorcy - dodatek weekendowy,
- **Travel Digest** - drugi (po National Geographic) najpopularniejszy w Czechach magazyn ukierunkowany na podróże.

Do materiałów dołączone jest również tłumaczenie tekstów z języka czeskiego na język polski, które zostało opracowane przez pracowników Ambasady RP w Pradze.

Wizyta dziennikarzy z Czech organizowana była przez Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki we współpracy z Ambasadą Rzeczypospolitej Polskiej w Czechach.

Poniżej materiały z czeskich wydawnictw:

Pliki do pobrania

[Pravo_Vikend - Świętokrzyskie - magiczna kraina.docx](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579780_pravo_vikend__swietokrzyskie__magiczna_kraina.docx

[Pravo_Vikend Świętokrzyskie1.pdf](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579781_pravo_vikend_swietokrzyskie1.pdf

[Pravo_Vikend Świętokrzyskie2.pdf](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579782_pravo_vikend_swietokrzyskie2.pdf

[Pravo_Vikend Świętokrzyskie3.pdf](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579783_pravo_vikend_swietokrzyskie3.pdf

[Pravo_Vikend Świętokrzyskie4.pdf](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579784_pravo_vikend_swietokrzyskie4.pdf

[Travel Digest - Świętokrzyskie - Polska w pigułce.docx](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579785_travel_digest__swietokrzyskie__polska_w_pigulce.docx

[Travel Digest Świętokrzyskie - Polska w pigułce.pdf](#)Data dołączenia 2015-08-27,
att579786_travel_digest_swietokrzyskie__polska_w_pigulce.pdf